



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Sabará
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00110/2021
Data de Realização: 02/12/2021 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Demétrius Gil

GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA - ME 20.352.354/0001-02

Total do Fornecedor 29.289,38

Lote: 1 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FRASCO PARA COLETA DE URINA 50 ML COMPOSTO POR UM COPO COLETOR FLEXÍVEL FEITO EM POLIPROPILENO - CAPACIDADE PARA 50 ML.	Unidade	1.000,00	0,210000	210,000000	0,21

Lote: 3 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMINA LAPIDADA LISA - CAIXAS COM 50 UNIDADES 26X76 MM COM BORDAS POLIDAS.	Caixa	100,00	4,790000	479,000000	4,79

Lote: 4 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMÍNULA PARA USO EM MICROSCÓPIO PARA LEITURA MANUAL ESPESSURA: 0,13 MM A 0,16 MM CAIXA COM 100 UNIDADES.	Caixa	100,00	3,400000	340,000000	3,40

Lote: 6 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FRASCO CONTENDO TIRAS REATIVAS PARA UROANÁLISE COM 10 PARÂMETROS, COM LEITURA SEMI QUANTITATIVA REALIZADA ATRAVÉS DE COMPARAÇÃO VISUAL CAIXA COM NO MÍNIMO 100 TIRAS.	Frasco	300,00	15,000000	4.500,000000	15,00

Lote: 7 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PIPETAS PARA VHS DESCARTÁVEL PLÁSTICA. PIPETA EM POLIESTIRENO, DESCARTÁVEL, GRADUADA 0-170MM, QUE PERMITE UMA RÁPIDA EXECUÇÃO DO ENSAIO DE VHS. A PARTE INFERIOR DA PIPETA, ONDE HÁ O BULBO BRANCO, DEVE SER ENCAIXADA NO TUBO DE COLETA. A PRESSÃO EXERCIDA NO INTERIOR DO TUBO FARÁ COM QUE O SANGUE PREEN	Pacote	300,00	25,490000	7.647,000000	25,49



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

Lote: 8 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TORNIQUETE GARROTE DESCARTÁVEL EM TIRAS 2,5 CM X 46, NÃO TALCADO CX CONTENDO 25 TIRAS.	Caixa	100,00	22,900000	2.290,000000	22,90

Lote: 11 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT COLORAÇÃO DE ESFREGAÇO SANGUÍNEO PANÓTICO NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO NO MS CAIXA COM 3X500 ML KIT DEVE CONTER: 1 SOLUÇÃO DE TRIARILMETANO A 0,1%. O - PANOTICO RAPIDO N 2: COMPÕE-SE POR UMA SOLUÇÃO DE XANTENOS A 0,1% O - PANÓTICO RÁ	Kit	12,00	27,890000	334,680000	27,89

Lote: 23 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BANDAGEM PARA COLETA DE SANGUE EM LABORATÓRIO, ANTISSÉPTICA, ADESIVA, ABSORVENTE HIPOALÉRGICA CAIXA CONTENDO 500 UNIDADES.	Caixa	500,00	10,500000	5.250,000000	10,50

Lote: 25 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÓLEO DE IMERSÃO FRASCO DE 100ML PARA MICROSCOPIA VISCOSIDADE 150CS. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO DE VALIDADE.	Frasco	12,00	13,900000	166,800000	13,90

Lote: 26 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALGODAO HIDROFILO CONFECCIONADO COM FIBRAS 100%. ROLO DE 500G MACIO E ABSORVENTE, É IDEAL PARA A HIGIENE E ANTI-SEPSIA DA PELE, ALÉM DE SER DE AMPLO USO NO AMBIENTE HOSPITALAR. EMBALAGEM COM 1 ROLO.	Rolo	400,00	12,500000	5.000,000000	12,50

Lote: 27 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT COLORAÇÃO DE GRAM CONTENDO FUCSINA CRISTAL VIOLETA LUGOL ÁLCOOL ÁCIDO PRONTO PARA USO. NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO, DATA DE	Kit	15,00	39,900000	598,500000	39,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E
REGISTRO NO MS CAIXA COM
3X500 ML.

Lote: 34 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PONTEIRA INDICADO PARA ALIQUOTAGEM DE LÍQUIDOS, TIPO UNIVERSAL, COR AMARELA CAPACIDADE DE 0 A 200 µL ENCAIXE PERFEITO EM PIPETAS DAS MARCAS, EMBALAGEM: PACOTE COM 1000 UNIDADES.	PACOTES	20,00	12,000000	240,000000	12,00

Lote: 35 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PONTEIRA INDICADO PARA ALIQUOTAGEM DE LÍQUIDOS, TIPO UNIVERSAL, COR AMARELA CAPACIDADE DE 200 A 1000 µL ENCAIXE PERFEITO EM PIPETAS DAS MARCAS, EMBALAGEM: PACOTE COM 1000 UNIDADES.	Pacote	20,00	41,600000	832,000000	41,60

Lote: 38 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMPADA HALOGENIO TIP JC 6V20W.	Unidade	50,00	20,900000	1.045,000000	20,90

Lote: 39 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SABAO ALCALINO LIQUIDO DESENGRAXANTE PARA LAVAGEM DE MATERIAL, COM FORMULAÇÃO ESPECIFICA PARA REMOÇÃO DE GRAXAS E GORDURA ANIMAL OU VEGETAL GALÃO DE 5 LITROS.	Galão	12,00	29,700000	356,400000	29,70

DISTRIBUIDORA PARANHOS ARTIGOS PARA LABORATORIOS LTDA

06.867.357/0001-58

Total do Fornecedor

312.339,20

Lote: 2 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FRASCO PARA COLETA DE FEZES DESCARTAVEL ESTERIL COM TAMPA ROSCA, ACOMPANHADA PEGADOR TIPO PA - CAPACIDADE PARA 50 ML.	Unidade	5.000,00	0,250000	1.250,000000	0,25

Lote: 5 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMINA LAPIDADA FOSCA - CAIXA COM 50 UNIDADES 26X 76 MM COM BORDAS POLIDAS.	Caixa	200,00	5,250000	1.050,000000	5,25



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

Lote: 9 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCALPE PARA COLETA DE SANGUE CALIBRE 21 TRANSPARENTE QUE PERMITE A VISUALIZAÇÃO DO REFLUXO SANGUÍNEO IMEDIATAMENTE. VISUALIZAÇÃO RÁPIDA A VENOPUNÇÃO E DIMINUINDO A MANIPULAÇÃO. CONFORTO PARA O PACIENTE: AGULHA COM BISEL TRIFACETADO E LUBRIFICADA. AGULHA DISTAL PARA COLETAS MÚLTIPLAS DE SANGUE, A EM	Caixa	600,00	18,900000	11.340,000000	18,90

Lote: 10 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCALPE PARA COLETA DE SANGUE CALIBRE 23 TRANSPARENTE QUE PERMITE A VISUALIZAÇÃO DO REFLUXO SANGUÍNEO IMEDIATAMENTE. VISUALIZAÇÃO RÁPIDA A VENOPUNÇÃO E DIMINUINDO A MANIPULAÇÃO. CONFORTO PARA O PACIENTE: AGULHA COM BISEL TRIFACETADO E LUBRIFICADA. AGULHA DISTAL PARA COLETAS MÚLTIPLAS DE SANGUE, A EM	Caixa	600,00	27,300000	16.380,000000	27,30

Lote: 12 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÁPIS PARA MARCAÇÕES EM QUALQUER TIPO DE SUPERFÍCIE (LISA OU ÁSPERA) DE VIDRO, PAPEL, PORCELANA, PVC, ACRÍLICO, BORRACHA, MADEIRA, ENTRE OUTROS; LÁPIS EM CERA ATÓXICA NÃO SAI NA ÁGUA FACILMENTE APONTÁVEL (DISPENSA USO DE APONTADOR) CAIXA COM 10 UNIDADES.	Caixa	10,00	70,000000	700,000000	70,00

Lote: 13 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLETOR DE URINA PEDIÁTRICO FEMININO. COLETOR DE URINA INFANTIL COM FURO OVAL PRE CORTADO NO MODELO FEMININO COM FITA ADESIVA DUPLA FACE, HIPOALÉRGICA, RESISTENTE E QUE NÃO DESPRENDE DO CONJUNTO. CAIXA CONTENDO 100.	Caixa	100,00	43,950000	4.395,000000	43,95

Lote: 14 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLETOR DE URINA PEDIÁTRICO MASCULINO. COLETOR DE URINA INFANTIL COM ORIFÍCIO REDONDO PRE CORTADO NO	Caixa	100,00	43,900000	4.390,000000	43,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

MODELO MASCULINO COM FITA
ADESIVA DUPLA FACE,
HIPOALÉRGICA, RESISTENTE E
QUE NÃO DESPRENDE DO
CONJUNTO, CAIXA COM 100.

Lote: 15 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TROPONINA MÉTODO IMUNOCROMATOGRÁFICO PARA DETERMINAÇÃO RÁPIDA E QUALITATIVA A CAIXA DEVERÁ CONTER NO MÍNIMO 25 CASSETES PARA DETECÇÃO DE SENSIBILIDADE ESTES DEVERÃO SER EMBALADOS UM A UM DENTRO DE UMA EMBALAGEM PRIMARIA AS AMOSTRAS PODERÃO SER SORO, PLASMA, OU SANGUE TOTAL.	Caixa	400,00	81,000000	32.400,000000	81,00

Lote: 16 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT BHCG MÉTODO IMUNOCROMATOGRÁFICO PARA DETERMINAÇÃO RÁPIDA E QUALITATIVA A CAIXA DEVERÁ CONTER NO MÍNIMO 50 TIRAS PARA DETECÇÃO DE SENSIBILIDADE ESTES DEVERÃO SER EMBALADOS UM A UM DENTRO DE UMA EMBALAGEM PRIMARIA COM 50 UNIDADES.	Caixa	150,00	28,590000	4.288,500000	28,59

Lote: 17 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERINGAS HEPARINIZADAS DE 3 ML PARA GASOMETRIA ESTERILIZADO A RADIAÇÃO GAMA, TRANSPARENTE GRADUADA EM 3 ML, CONTEM HEPARINA DE LÍCIO BALANCEADA COM CÁLCIO JATEADA COM SPRAY SECO ACOMPANHA TAMPA ADAPTÁVEL AO CONECTOR DA SERINGA PARA VEDAÇÃO DE AR EMBALAGEM UNITÁRIA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE APRESENTAÇ	Caixa	100,00	516,660000	51.666,000000	516,66

Lote: 18 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PIPETADOR DE PIPETAS - 5 A 10 ML FABRICADO EM PLÁSTICO TIPO POLIPROPILENO (PP) RÍGIDO, POSSUI ROLDANA PARA FAZER A SUCCÃO REGULADA DE LÍQUIDOS E DISPOSITIVO PARA LIBERAÇÃO RÁPIDA, NA PARTE INFERIOR POSSUI UM BOCAL DE BORRACHA COM ESTRIAS INTERNAS PARA UMA MELHOR FIXAÇÃO DA	Unidade	20,00	30,660000	613,200000	30,66



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

PIPETA. CONFECCIONADA EM P

Lote: 19 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADAPTADOR PARA AGULHA DE COLETA DE SANGUE A VÁCUO E TUBOS 13 MM E 16 MM, FLANGE, MARCA GUIA E EXCLUSIVO DISPOSITIVO DE SEGURANÇA JUNTO A BASE DO ADAPTADOR, QUANDO ACIONADO DESCARTA AUTOMATICAMENTE A AGULHA PARA COLETA MÚLTIPLA DE SANGUE A VÁCUO, QUE SE ACOPLA ATRAVÉS DE ROSQUEAMENTO.	Unidade	100,00	10,330000	1.033,000000	10,33

Lote: 21 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO NA CONCENTRAÇÃO DE 70º INDICADO COMO ANTISSÉPTICO TÓPICO, PARA SER USADO NA PELE EMBALADO EM ALMOTOLIA COM 100 ML.	Frasco	200,00	6,400000	1.280,000000	6,40

Lote: 24 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGULHAS COLETA A VÁCUO COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 30X0,7MM. O DISPOSITIVO DE SEGURANÇA DEVERA ESTÁ ACOPLADO A AGULHA, QUE APÓS A COLETA DE SANGUE SERÁ ACIONADO E RECOBRIRÁ A AGULHA GARANTINDO A BIOSSEGURANÇA. EMBALAGEM UNITÁRIA EM PLÁSTICO COM LACRE/ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DO CALIBRE DA AGULHA N	Caixa	360,00	20,400000	7.344,000000	20,40

Lote: 28 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGULHAS COLETA A COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X0,7MM. EMBALAGEM UNITÁRIA EM PLÁSTICO COM LACRE/ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DO CALIBRE DA AGULHA Nº DO LOTE E DATA DE VALIDADE AGULHA MEDINDO 30X0,7MM. USO EM ANÁLISE CLÍNICA COM BISEL TRIFACEADO A LASER SILICONADO ESTÉRIL CAIXA COM 100 UNIDADE.	Caixa	60,00	20,400000	1.224,000000	20,40

Lote: 29 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBOS PARA COLETA COM	Unidade	5.000,00	0,770000	3.850,000000	0,77



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

PAREDES INTERNA DOS TUBOS DE EDTA SÃO REVESTIDOS COM SPRAY SECO EDTA K2 EDTA OUK3. O EDTA QUE AGE COMO ANTICOAGULANTE, LIGANDO OS ÍONS DE CÁLCIO E INTERROMPENDO A CASCATA DE COAGULAÇÃO. SÃO UTILIZADOS PRINCIPALMENTE EM HEMATOLOGIA. COM TAMPA ROSCA QUE PREVINE CONTRA FORMAÇÃO DE

Lote: 30 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBOS PARA COLETA COM PAREDES INTERNA COM PARTÍCULAS MICROSCÓPICAS DE SÍLICA, QUE ATIVAM O PROCESSO DE COAGULAÇÃO. O TUBO COM GEL SEPARADOR EM SUA BASE PERMITE QUE, DURANTE A CENTRIFUGAÇÃO, O GEL FORME UMA BARREIRA ESTÁVEL ENTRE O SORO E AS CÉLULAS SANGUÍNEAS, GARANTINDO A ESTABILIDADE DO SORO E PER	Unidade	6.000,00	0,890000	5.340,000000	0,89

Lote: 31 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBOS PARA COLETA COM PAREDES INTERNA JATADAS CITRATO DE SÓDIO É UTILIZADO PARA COLETAR AMOSTRAS DE SANGUE E INIBIR A COAGULAÇÃO, PERMITINDO QUE A AMOSTRA SEJA PRESERVADA POR UM PERÍODO MAIS LONGO SEM ALTERAÇÃO DO SEU ESTADO ORIGINAL. TAMPA ROSCA QUE PREVINE CONTRA FORMAÇÃO DE AEROSSOL SEGURANÇA NO	Unidade	4.000,00	1,500000	6.000,000000	1,50

Lote: 32 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MARCADOR PARA RETROPROJETOR PONTA 2.0 PRETOS OU AZUL PONTA DE 2.0MM. TINTA RESISTENTE À ÁGUA IDEAL PARA ESCRITA EM TRANSPARÊNCIAS. COMPOSIÇÃO: RESINAS TERMOPLÁSTICAS, TINTA À BASE DE ÁLCOOL, CORANTES, RESINAS, SOLVENTES, ADITIVOS E PONTA DE POLIÉSTER CAIXA COM 12 UNIDADES.	Caixa	15,00	88,500000	1.327,500000	88,50

Lote: 33 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBOS PARA COLETA COM PAREDES INTERNA JATEADAS	Unidade	3.000,00	0,490000	1.470,000000	0,49



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

COM FLUORETO DE SÓDIO É
UTILIZADO PARA COLETAR
AMOSTRAS DE SANGUE E INIBIR
A COAGULAÇÃO, PERMITINDO
QUE A AMOSTRA SEJA
PRESERVADA POR UM PERÍODO
MAIS LONGO SEM ALTERAÇÃO
DO SEU ESTADO ORIGINAL.
TAMPA ROSCA QUE PREVINE
CONTRA FORMAÇÃO DE
AEROSSOL SEGURAN

Lote: 36 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERINGAS HEPARINIZADAS DE 3 ML (AMPLA CONCORRÊNCIA) PARA GASOMETRIA ESTERILIZADO A RADIAÇÃO GAMA, TRANSPARENTE GRADUADA EM 3 ML, CONTEM HEPARINA DE LÍTIIO BALANCEADA COM CÁLCIO JATEADA COM SPRAY SECO ACOMPANHA TAMPA ADAPTÁVEL AO CONECTOR DA SERINGA PARA VEDAÇÃO DE AR EMBALAGEM UNITÁRIA EM PLÁSTICO TR	Caixa	300,00	516,660000	154.998,000000	516,66

MARIA MARTA PEREIRA DE ALMEIDA 50854232672 39.852.391/0001-08

Total do Fornecedor

10.960,50

Lote: 20 Adjudicado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVAS NITRÍLICA SEM TALCO TAMANHO M PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO EM NITRILO (BORRACHA SINTÉTICA) MICROTTEXTURIZADA CHAMADO NITRILICA, SÃO FABRICADAS VISANDO À ELIMINAÇÃO DE REAÇÕES ALÉRGICAS EM USUÁRIOS COM HIPERSENSIBILIDADE AO LÁTEX: SEM PÓ BI ABSORVÍVEL; NÃO ESTÉRIL; CAIXA CONTENDO 50 PARES.	Caixa	100,00	31,280000	3.128,000000	31,28

Lote: 22 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVAS DESTINADAS PARA A PROTEÇÃO DO PROFISSIONAL DE SAÚDE, NOS PROCEDIMENTOS NÃO INVASIVOS.UTILIZA COMO MATÉRIA PRIMA LÁTEX NATURAL COM PÓ ABSORVÍVEL ANATÔMICAS, NÃO ESTÉREIS, AS LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS DEVERÃO SER PRODUZIDAS SEGUINDO AS LEGISLAÇÕES ATUALMENTE VIGENTES, SENDO ELAS RDC ANVI	Caixa	325,00	24,100000	7.832,500000	24,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ
SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Relatório de Vencedores

T A INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA 35.927.779/0001-70

Total do Fornecedor

24.404,25

Lote: 37 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVAS DESTINADAS PARA A PROTEÇÃO DO PROFISSIONAL DE SAÚDE, NOS PROCEDIMENTOS NÃO INVASIVOS. (AMPLA CONCORRÊNCIA) UTILIZA COMO MATÉRIA PRIMA LÁTEX NATURAL COM PÓ ABSORVÍVEL ANATÔMICAS, NÃO ESTÉREIS, AS LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS DEVERÃO SER PRODUZIDAS SEGUINDO AS LEGISLAÇÕES ATUALMENTE VIGENTE	Caixa	975,00	25,030000	24.404,250000	25,03